fidanie

B S R T S e PR B R
: R SRR

il

Lk

RTI Matter

No. A-12011/1/2014/Pers-lli
Ministry of Home Affairs
Police-ll Division

. North Block, New Delhi-|
Dated, the ’:} August, 2014

To

Shri V. Tulsi Nair

Vishnu Nivas, X1/660,

SILK Nagar, Peringandoor P.O

Thrissur-680 581, Kerala

Sub : Application under Right to Information Act, 2005.
Sir,

This has reference to the application under RT] Act filed by Shri
V. Tulsi Nair vide his application dated 17.07.2014, which has been transferred to
the undersigned by Shri S. Samanta, Under Secretary, MHA vide O.M. dated
25.7.2014.

2. The information sought for by the applicant and reply thereto to the extent

available are as under:-

"SI, | information sought by applicant Reply ]
No. '

1. | The actual budget spent on the following | The information sought by you
organizations for the financial years | is enclosed as Annexure A
2009-10, 2010-11, 2011-12, 2012-13
and 2013-14:-

i)  Central Reserve Police Force

iy Border Security Force

li)  Indo Tibetan Border Police

iv) Central Industrial Security

vi) " Assam Rifles

V) Sashastra Seema Bal
2. | The actual budget spent on Delhi Police | The information sought by you

for the financial years 2009-10, 2010-11, | pertains to UT Division, MHA.

2011-12, 2012-13 and 2013-14. Therefore, under Section 6(3) of
’ RTI Act 2005, your application is

being transferred to CPIO, UT
Division, MHA for appropriate
action.

—

3. The appellate authority is Dr. N S Kalsi, Joint Secretary (Polic:e—ll)_& Appellate
Authority, Ministry of Home Affairs, North Block, New Delhi-110 001.

Yours faithfully,

/‘

(Shantanu)
Director (Personnel) & CPIO
. @ 23092933

Copy to:-
1. CPIO, UT Division, North Block New Delhi alongwith a copy of RTI
application.
b— 2. IT Celi, MHA alonawith a conv of RTI annlicatinn
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V. Tulsi Nair
CPIO : :
Iﬂ?ristry of Home Affairs Vishnu Nivas, XI/660

Delhi— 110 001 SILK Nagar
New ' Peringandoor P.O

Thrissur — 680 581
Kerala

Application under RTI Act 2005

| seek the following information under Section 6 of the RT| Act, 2005:-

. ltis requested to inform the actual budget spent on the following
organizations for the financial years 2009-10, 2010-11, 2011-12, 2012-13
and 2013-14:-

i, Central Reserve Police Force (CRPF)
ii. Border Security Force (BSF)

ii. IndoTibetan Border Police (ITBP)

v. Central industrial Security Force (CISF)
V. Assam Rifles (AR)

_ Vi, Sashastra Seema Bal (SIB)

i vii.  Delhi Police

2. Postal Order for Rs.10/- (Ten only), as application fee, payable to
‘Accounts Officer, Mmtstry of Home Affairs is enclosed herewith.

o>
’W&Q@ ) fg Yours faithfully,
VT vt
9;17“ %Thrissur

Dated: }% July 2014 (WS NAIR)
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